
 

 
V souvislosti s přípravou rozvojové strategie na následující programové období 2014 – 2020 

si Vás dovolujeme požádat o spolupráci. 

 

Ze všech obcí, od neziskových i příspěvkových organizací, škol, podnikatelských subjektů a 

občanů, kterým záleží na rozvoji obce, v níž žijí, bychom potřebovali získat podněty, co 

považují za důležité, aby se změnilo, opravilo, vybudovalo…ve vaší obci a jejím okolí. 

 

Na příští plánovací období bylo navrženo několik operačních programů, v jejichž rámci lze 

realizovat akce a aktivity – ať již „měkké“ (školení, semináře, vzdělávací aktivity), tak 

„tvrdé“ – obnovy, opravy, výstavba budov, infrastruktury apod. 

 

Předpokládaná varianta navržených OP je následující: 

• Operační program Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost řízený 

ministerstvem průmyslu a obchodu 

• Operační program Páteřní infrastruktura řízený ministerstvem dopravye 

• Operační program Zaměstnanost a vzdělávání řízený ministerstvem práce a 

sociálních věcí 

• Integrovaný regionální operační program řízený ministerstvem pro místní rozvoj 

• Operační program Technická pomoc řízený ministerstvem pro místní rozvoj 

• Program rozvoje venkova řízený ministerstvem zemědělství 

• Operační program Rybářství řízený ministerstvem zemědělství 

nvání PléKS MAS Středočeského kraje 

V rámci těchto operačních programů potřebujeme znát potřeby Vašeho území na příští 

plánovací období a rámcové předpokládané částky na realizaci vašich akcí. Jedná se o 

návrhy z vašeho území – v této fázi není potřebné schvalování zastupitelstvy obcí, 

schvalovat se bude až připravená strategie rozvoje území! 

 

Žádáme vás proto o vyplnění následující tabulky (počet řádků můžete dle Vašich potřeb 

rozšířit). 

 

Věnujte proto vyplnění tabulky a jejímu odeslání k našim rukám náležitou pozornost, 

pokud chcete být v příštím plánovacím období příjemci dotací prostřednictvím MAS 

Achát. 

 

 

Žádáme vás o odeslání tabulky a vašich případných dalších námětů nejpozději do 

31.3.2014 na e-mailovou adresu strategiemas@seznam.cz. 

Zároveň Vás prosím o předání kompetentním osobám ze spolků, neziskových organizací 

a zájmových sdružení, podnikatelům, zemědělcům a dalším. 
 

        

 

 

 

mailto:strategiemas@seznam.cz


 

 

 

Plánované nebo předpokládané projekty (akce) na období 2014 – 2020 

 

Obec: 

 

Subjekt:1) 

 

Kontaktní údaje:  

 

 

Plánovaná akce Výstup akce  

(komunikace, chodník, 

budova, festival, 

přednáška,  apod.)  

Předpokládaný 

parametr akce 

(počet, km, 

plocha, kus…) 

Předpokládaná 

výše nákladů v 

Kč 

Rok 

realizace 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pozn: 1)  Subjekt – prosíme vyplnit – obec, nezisková organizace, škola, podnikatel – FO, PO, 

soukromý zemědělec apod…. 


